
 

Uchwała Nr XLVIII /220/10 
Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 31 marca  2010 r. 
 
 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/62/07 z dnia 30 października 2007 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska Mieroszowa 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
w § 10 ust. 1 Uchwały Nr XVII/62/07 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30 października  
2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 
Mieroszowie wykreśla się zapis: 
-świadczenie usług w zakresie wywozu nieczystości stałych, 
- prowadzenie działalności w zakresie eksploatacji wysypiska nieczystości stałych 
i wprowadza się zapis: 
-świadczenia usług wywozu nieczystości płynnych. 
 

§ 2 
Ulega zmianie teść załącznika nr 1 do Uchwały Nr XVII/62/07 Rady Miejskiej Mieroszowa z 
dnia 30 października 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Mieroszowie. 
 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U z a s a d n i e n i e 

do zmiany Uchwały Nr XVII/62/07 w sprawie uchwalenia Statutu Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej 

 
Ze względu na restrukturyzację Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Mieroszowie dotyczącą wyłączenia z działalności z dniem 31 grudnia 2009 roku spraw 
związanych ze świadczeniem usług w zakresie wywozu nieczystości stałych i eksploatacji 
składowiska odpadów komunalnych zasadne jest dokonanie zmiany w § 10 Uchwały           
Nr XLIV/201/09 i wykreślenie powyższych zadań ze Statutu Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej. 
W związku z zamiarem zakupu przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 
Mieroszowie beczki asenizacyjnej do wywozu nieczystości płynnych na wniosek kierownika 
jednostki w § 10 Uchwały  Nr XLIV/201/09 zasadne jest poszerzenie zakresu działalności o 
świadczenie usług wywozu nieczystości płynnych. 
 
 
 
 
 


